

FESTA DEL GELATO

Gelato Estathé
FERRERO
pesca/limone
x5

€2,99



Biscotti gelato
VEGE
vaniglia
x8

€1,99

Cucciolone mini
ALGIDA
x8

€3,99



Magnum
ALGIDA
gusti e grammature
assortite

€3,49



Cornetto
ALGIDA
cuore croccante/cuor di
cialda/cuore caramello
x6

€4,99



Gelato vaschetta
VEGE
fragole e limone/
panna e cacao
500 g

€1,99

(€3,98 al kg)



FESTA DEL GELATO



Sorbetto
TONITTO
limone/forest fruit/
mango passion
310 g

€2,49
(€8,03 al kg)



Barattolino le Delizie
SAMMONTANA
amarena coppa oro/
caramello salato
500 g

€2,99
(€5,98 al kg)



GELATO MADRE
pistacchio medio oriente/
cioccolato fondente novi/
crema fiorentina
350 g

€3,49
(€9,97 al kg)



Torta gelato
Duchessa
SAMMONTANA
750 g

€4,99
(€6,65 al kg)



Torta
CALLIPO
tiramisù/frutti
di bosco/nocciola
850 g

€11,90
(€14,00 al kg)



Top royal
FABBRI
gusti assortiti
225 g

€2,49
(€11,07 al kg)

Cestino per gelato x12/
cono arrotolato/cono x14
GECHELE

**SCONTO
PREMIATY 10%**

